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INFORMACJA PRASOWA 

Warszawa, 31 stycznia 2019 

ROBYG: Jagodno na Targach Nowy DOM Nowe MIESZKANIE 

Ponad 100 lokali w jednej z najpiękniejszych dzielnic Wrocławia 

Grupa ROBYG obecna jest we Wrocławiu od listopada 2018 roku i właśnie debiutuje 

na targach mieszkaniowych. Obecnie dostępnych jest 119 lokali w budynku 

wielorodzinnym, który ma już pozwolenie na budowę. W tej fazie projektu powstaną 

lokale o metrażach od 27 do 109 m2 w cenie od 6528 zł za m2 z towarzyszącymi 

lokalami usługowymi oraz terenami zielonymi. W ramach całej inwestycji powstanie 

około 900 lokali zabudowie wielorodzinnej, szeregowej oraz atrialnej. Grupa ROBYG 

zrealizuje też na terenie inwestycji przedszkole, klub fitness i nowy park, a także 

pełną infrastrukturę komunikacyjną. W ROBYG Dajemy Więcej! We wszystkich 

lokalach Grupy ROBYG w standardzie, bez dodatkowych opłat znajduje się system 

Smart House podnoszący bezpieczeństwo i komfort użytkowania. Wszystkich, którzy 

chcą dostać więcej z nowym mieszkaniem zapraszamy na premierę inwestycji 

na targach - Nowy DOM Nowe MIESZKANIE, które odbędą się we Wrocławiu 

w dniach 2-3 lutego. 

ROBYG prowadzi we Wrocławiu inwestycję w dzielnicy: Jagodno, w Warszawie w dzielnicach 

bliski Tarchomin, Bemowo, Wola, Mokotów, Ursus, Wilanów, oraz w Trójmieście w dzielnicach: 

Jasień, Śródmieście, Letnica, Morena, Wrzeszcz, Ujeścisko, Przymorze, a wkrótce planuje 

uruchomienie kolejnych projektów na terenie innych dużych miast.  

„Premiera wrocławskiej inwestycji na targach to okazja nie 

tylko do poznania nas osobiście, ale także 

przetestowania wyjątkowego systemu Smart 

House. Na stoisku Grupy ROBYG będzie można zapoznać 

się z działaniem systemu, w który standardowo – bez 

dodatkowych kosztów – wyposażamy wszystkie nasze 

mieszkania w celu zwiększenia ich bezpieczeństwa 

i komfortu – na własne oczy można będzie przekonać się, 

że Dajemy Więcej! Nasi doradcy pomogą nabywcy 

w dopasowaniu oferty do jego własnych potrzeb – ponieważ satysfakcja klienta jest dla nas bardzo 

ważna. Nasze budynki otoczone są przez lokale usługowe, liczne tereny zielone oraz infrastrukturę 

umożliwiającą dobrą komunikację z resztą miasta. Są to czynniki, które sprawiają, że ponad 95% osób 

kupujących mieszkanie ROBYG decyduje się na zakup mieszkania jeszcze we wczesnych etapach 

realizacji inwestycji i polecają nas swoim znajomym. Najlepiej jednak przekonać się samemu 
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o zaletach konkretnego projektu – dlatego właśnie serdecznie zapraszamy wszystkich do odwiedzenia 

stoiska ROBYG na targach mieszkaniowych Nowy DOM Nowe MIESZKANIE na Stadionie Wrocław”– 

mówi Joanna Chojecka, dyrektor ds. sprzedaży ROBYG SA w Warszawie. 

System Smart House – w który w standardzie wyposażona jest każda inwestycja Grupy ROBYG – 

oferuje niepowtarzalną możliwość zdalnej kontroli takich aspektów mieszkania jak: oświetlenie, 

zabezpieczenia, ogrzewanie – za pomocą aplikacji mobilnej. Pozwala to zaoszczędzić nawet do 

30% opłat za prąd i wodę. 

Grupa ROBYG we Wrocławiu oferuje mieszkania w ramach inwestycji Jagodno: 

 

• nowoczesny design 
• najwyższej jakości materiały wykończeniowe 
• bliskość terenów zielonych idealna lokalizacja – szybki 

dojazd do centrum zarówno samochodem, jak 
i komunikacją miejską 

• w pobliżu: sklepy, restauracje, przychodnia i nowe 
przedszkole oraz klub fitness 

• 15 budynków wielorodzinnych. Łącznie 618 mieszkań 
• 11 budynków w zabudowie szeregowej 
• 93 domy atrialne z mieszkaniami jedno- lub 

dwupoziomowymi 

Więcej informacji www.robyg.pl 
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